Приказ №130-д

по Управлению образования
администрации муниципального образования
город Алексин                                                                                                        от 16.05.2016 г.

Об итогах   муниципальной  познавательной
интеллектуальной  игры «Экологический брейн-ринг»

        Муниципальная  познавательная интеллектуальная  игра «Экологический брейн-ринг»  (далее – Игра) состоялась  14.05.2016г.  на базе МБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества».
         В Игре приняли участие  команды учащихся 7-9 классов из 7 общеобразовательных учреждений города: команда «Росток» МБОУ «СОШ №1», команда «Экос» МБОУ «СОШ №2», команда «Зелёный патруль» МБОУ «СОШ №3», команда «Хранители» МБОУ «СОШ №5»,  команда «Енот» МБОУ  «Гимназия №13», команда «Детективное агенство «SOS» МБОУ «Гимназия №18»,  команда «Чистый родник» МБОУ «Шелепинская СОШ  №27».
На основании решения жюри   п р и к а з ы в а ю:
1.  Наградить дипломами  победителей и призеров  Игры:
- Команду «Чистый родник» МБОУ «Шелепинская СОШ  №27» (1 место),
учитель Милёхина Галина Николаевна;
- Команду «Экос» МБОУ «СОШ №2» (2 место),
учитель Клочкова Наталья Александровна;
- Команду «Росток» МБОУ «СОШ №1» (3 место),
учитель Лыткина Маргарита Александровна;
- Команду «Детективное агенство  «SOS» МБОУ «Гимназия №18» (3 место),
учитель Мельникова Зоя Михайловна.
2.  Наградить  грамотами за активное участие следующих участников Игры:
- Команду «Зелёный патруль» МБОУ СОШ № 3,
учитель Правдина Мария Алексеевна;
     - Команду «Енот» МБОУ  «Гимназия №13»,
     учитель Зудина Надежда Александровна;
     - Команду «Хранители» МБОУ «СОШ №5»,
     учитель Чумакова Екатерина Вадимовна.
3. Объявить благодарность Карпачевой Ирине Юрьевне, методисту МБУ ДО «ЦРТДиЮ», за творческий подход к организации и проведению муниципальной  познавательной
интеллектуальной  игры «Экологический брейн-ринг».

Начальник Управления образования
администрации муниципального
образования город  Алексин                                                                                           С.В. Скобцов

Исп.
Киселева Г.А.
4-18-83
Протокол
заседания  жюри по итогам  муниципальной  познавательной
интеллектуальной  игры «Экологический брейн-ринг»

	Название  органа местного  самоуправления, осуществляющего  управление в сфере
образования
	Управление образования  администрации
муниципального образования город Алексин Тульская область

	Ф.И.О. председателя жюри:

	Киселева Галина Алексеевна, старший  специалист отдела методического сопровождения образовательного процесса в образовательных учреждениях  МКУ «ЦОДСО»;

	Контактный телефон
	8 (48753) 41883

	Дата заседания жюри
	14 мая  2016 года

 	 Муниципальная  познавательная интеллектуальная  игра «Экологический брейн-ринг»  (далее Игра) состоялась  14.05.2016г.  на базе МБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества».
        	 В Игре приняли участие  команды учащихся 7-9 классов из 7 общеобразовательных учреждений города: команда «Росток» МБОУ «СОШ №1», команда «Экос» МБОУ «СОШ №2», команда «Зелёный патруль» МБОУ «СОШ № 3», команда «Хранители» МБОУ «СОШ №5»,  команда «Енот» МБОУ  «Гимназия №13», команда «Детективное агенство «SOS» МБОУ «Гимназия №18», команда «Чистый родник» МБОУ «Шелепинская СОШ  №27».
Игра состояла из 2 туров: турнир теоретиков  и конкурс «эрудит-лото».
По итогам оценочных баллов жюри  подвело итоги:
1.  Наградить дипломами  победителей и призеров  Игры:
- Команду «Чистый родник» МБОУ «Шелепинская СОШ  №27» (1 место),
учитель Милёхина Галина Николаевна;
- Команду «Экос» МБОУ «СОШ №2» (2 место),
учитель Клочкова Наталья Александровна;
- Команду «Росток» МБОУ «СОШ №1» (3 место),
учитель Лыткина Маргарита Александровна;
- Команду «Детективное агенство «SOS» МБОУ «Гимназия №18» (3 место),
учитель Мельникова Зоя Михайловна;
 2.  Наградить  грамотами за активное участие следующих участников Игры:
- Команду «Зелёный патруль» МБОУ «СОШ № 3»,
учитель Правдина Мария Алексеевна;
     - Команду «Енот» МБОУ  «Гимназия №13»,
     учитель Зудина Надежда Александровна;
     - Команду «Хранители» МБОУ «СОШ №5»,
 учитель Чумакова Екатерина Вадимовна.

Начальник Управления образования
администрации муниципального
образования город  Алексин                                                                              С.В. Скобцов

Протокол  утвержден:                                                                                   14 мая  2016 года
Исп.  Карпачева И.Ю., методист  МБУ ДО «ЦРТДиЮ»
 тел. 66221